:.Y
-I

U
srcnxrÀ8tÀ DÂ §.{i![

Getrno dr frtrie do Cai

CONSÔRCIO PÚBLICO DE SAÚI'E INTEEFEI'ERÂTIVO DO VALE DO
CURU

AÃJIAnE, CAUCAIA GE.IERAL SAI.AIO; TTAPA,É- PSI{IECOSTE; PA.NÂCI,RU; PARAPÂBÀ SAO
GoNçAr.o Do AllÀRAl{ÍE; SIo LTIS DO CTTRU - TE,UÇ1JOCÀ

ATA DE REALTZAÇÃO DA DTSPENSA Na 120240715000164

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta
minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CONS P DE SAÚDE INTERF DO

VALE DO CURU e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela

Portaria ne 0112024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus rêspectivos anexos, publicados aos catorze dias do mês de agosto
de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei ne 14.

133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo 1a

00001.202407I5/0001-64, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica na 1,20240715000164.

objeto: contratação de empresa para realização de instalação de sistêma
de videomonitoramênto, incluindo todas as peças, componentes ê
manutençáo, para atender as necessidades das unidades (CEO's Caucaia e
São Gonçalo do Amarantê e Policlínica Regional de Caucaia) administradas
pelo Consórcao Público de Saúde !nterfederativo do Vale do Curu -
clsvALE.
O Agente de Contratação abriu a Sessáo Pública em atendimento às disposiçôes
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CIIPJ/CPF

18.416.43v0001-98

IORJ{ECtrDOR

ESF COMERCIO E SERVICOS LTDÂ

ME/EPP

SIM

VALOR (R§)

57.628,89

DATA,'HORA

t6toa2024
14:36:04

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item I - Cotrtratação de empresa para realização de instalação de sistema de üdeomonitoramento,
incluindo todas as p€ças, componentes e manutenção, para al€ndcr as necessidades do Cenro de

Esprialidades Odontológicas de Caucaia adminisrado pelo Consírcio hiblico de Saúde

o

n..Ê5-

Ru. ru.cl S.mp.io Poatcr no 16968 Ccntro - C.uc.l.-CE - GEP:61'6OO-15O
! FonG/F.r: (at, 1342'2767 cI{PJ(Hf) ro 12'76t.835/0oo1-75
www.claya lc.cc.gov. br E-nrall: con3oícl ocl tvllaCgmal !.corn

CISVALE crsvÂ.LE

It §clf,rAxtÀ nA sÂÍaE
Ge{rno rh [rtrlo rlo Cai

CIS\/ALE
CONSÔRCTO PÚBLICO I}E SAÚI'E INTEBFEI'ERATIVO DO \/ÀLE DO

CURU
APüÀNÉS; CAUCÀT'ç GEÍBNÂL SÀl!.lFÂtOi }IAPAIÊ. PE'ITACG'TE; PANÁCURU; PANA'PÂBA; SÀO

CoNÇAro Do ÁliÂnar{Í3; S^o LlJIs Do crrnu - Tqruçuocl

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.
osta: Pani aram deste item as em abaixo relacio com suas cüvas stas

LANCES

osta: Partici aram deste item as abaixo relacionadas, com suas Lllvâs STAS

EYtrNÍO oasERvAÇalEs c§Pr/ClF VÁLOR DÂTÀ'HORÁ

Etr(.r.ü.td &l c6
2t F&24,4
09:37:19

Ptord. .c.ar. Fr. . Frd.b{rrr EsR coMERclo E SF'RYICOS LÍtA lE tro m C§Pj/MP N'
r!,alô,Gm0al-9q ro v.loí d. RS r9.219,6i (dmvt d' &..ltú. nov! I. L . t6t nri . trà

"rt'rü)

zotw!2t24
09:53:2r

HlÍlitad.. prÍrkip.nt. EsF coMÉRcIo E SERVICOS LIDA iorito no cNPrMf N'
18,. llt43&'r000r-98

20^)8202/r
r0r59:55

lr.drr.do v.Dedrr: p.r(.ltEt ESr coVARcIO E SERVICo:s L'lnÂ lhvrlto no C'tPI/MF N'

laalgnAvmrr., ro rCú d! RS r9.2it 53 (da.Íd.6[, ó1,616. mv! lt.b t gat . ú3
ot lc)

20^)&2024

I l:0C03

item 2 - ContÍatação de empresa para realização de instalação de sistema de údeomonitoramento,
incluindo todas as peça§ €omponentes e matrutenção, para atcnd€r as necessidades do Cenfo de

Especialidades Odontológicas de São Gonçalo do Amarante administrado pelo Corsórtio hÍblico
de Saúde Interíederaüvo do Vale do Curu - CISVAI-E.

n..Ê6.

HíJRÀQID \ . I Olr{L,{R3)PORI't
ME/fPP

Dt,CLÁRÂÇÀO
MEEPP/COOPC:{PJ,CPl I,(}RALCLDOR

r9.109,63
tí08,2024
l4:36:04

1.0 r9 209,53
ESP COMÉRCIO E SERVICOS

I TDAI 8..{ 16..133 00o I -98

FôÍio.d.: -

D6c'hao D.rCh.d, do ObÍ{. oí.rÚà: Peças incluftlâs m s€|i,iço: Dvlt MULI'IHD, ÂL1A RIiSOLUçÀo,32 CANÁIS, SAIDAS De

vÍDEo vcA, ÍDMI E BNCj CÂITIERÁ DE SECURANçÀ MODELO BULLÊT, FIILL }ID, 1O8OP' ,CANCE IR DE 2OI'í, CASE DE

PLÁSnÇo, PRoTEÇÂo IP66, SINÂL HDCVI, ALIMENTÂçÀO 12V rc; FONTT DE ALIMEIVIAçÁO ÊSTÀBTLIZÀDORÀ,

VOLTACEM: 12V' ÂM}ERACTM: 20,ç CÂgO COAXIAL IíBRIDO, PÂTÁ CÀ}íERÀ 4M},T BLINDADO' CÁBO ANN CHÂMÀ

coNEcroR Tlpo BNq c^fiA DE pRcrl EÇÂo, coM'[AM]A cEcA, uSÂDÂ EM hJsr LAçÔES DE cFl_v, MATERTÂL
púsnco REFoRçÀ.Do, coNECToR TIPo Bl\c P4: coNEcro*' MÀc8o rlPo BIIC, PÁlÀFUsÂDo I» Motn MATERIÀL

EM AÇO E CO DUIOR DE COBRÊ, USO EM C BO COÀXiAL RC59, RG6 E RFJ; CONECIOR P4, E:ICÁIXE PÀRÂFUS^DO,

MAcHo. MÂTERIAL METàuplÁsnco; BI,CHÀ P^R^ PÀREDE, TAMANHo: ErlM, MoDELo cotwENcloNAL, MÂTEIÍaL
PLÁsrlCO; PÂ'TÁFUsO, UÀ?Aru,C.LJ ÀçO, TÁMANHO: &l'\ MATERIAL PÂÂA PERFLIR.AAJ AIVE§ÀRIÁ: PREIJDÉDORES

Fx^ cAao, ltÂTÊnlÀL plÁsrtco, FtxÂÇÂo coM PREC'osr FÍrÂ ÂDEÍVA, TIPo IsoLAllrE, c]oR PRsrÀ' ANTI CHÀMA5'
pRorEçÀo col{rRA cx@uEs ELÉTRlcos; oiflo RlGtDo, varERrÀr Pvc. REslsrÊNctA A coRRoSÃo É ur'[DADE.
coNExÀo EM RoscAi LLryA pARÀ caNo RÍctDo, MATtRIaL Pvcj cÂlxA DE PA5SÂGEM, PRorEçÀo 1P64, i'l^TERIAL
PY€, FORMÀ RETÂNOUI.A'R; HÀC( 8U, 38.5CM DÊ ALIURÀ SOCM DE I,ARGURÂ, MOIi.IÁVEI, NÂ ?ÀREDE, MÀTER]ÂI, t}E

FERRO, USO PÀRÂ ÂR},!ÂZENAMENTO DE DISPO§ITryOS DÊ SEGURANçA E DÉ RÉDES; IíD, DISCO RiGIT}O,

CAPACIDADE DE ÂRMÂZENÂMF-YTO: I T8,3,5', TIPO TJF, CONEXÀO. SAlÁ

QTD v.uNrr'{RÍ) Y.IOTAT-{Rt)PORTT]
MIi/fPP

olicr.ÂRAçâo
CNP ,/CPti

19209.C3
16r'@/2024

L4:36:04
1.0 19.209,63stM sl[!18.416-413{00I -98

Marcr: Uj
Fórt d.: -

DEIçh l,.rJld. i|| Oüi.r. OI!údo: PÉçâ3 irluidÀ no 3.Íviço: D\lR MII-TTIID,
^!TÀ

RB5oLLÍÀO' 32 C-â"\AIS, SA.bÂS DE

vÍDEo vcÂ. HDM| E aNq cÂMEiA DE SEGURANÇÀ MoDELo BULLELFULL Ho' lfroP, ÂLc NcElRDE20M cAsE DE

PLÁSNCO, PROTTçÁO IP66, SNiA! HDCVI, ÂIII|,ENTÀÇÀO T2V DCi FONTE DE AIIME.NITAÇÀO E.SIABILIZ{DOI.À

VOLTACEM: 12V, ÂMPERTIGEIçI: 20À; CÁB(]COAXIAL HiBRIDO, PÀRÂ CÂMERA.AMM, BLINDAOO' CABO ÂNTI C}IAMA,

coNF-c-ToR Ípo 8NC cAIxA DE m(,rEcÀo. coM TAMPA cÊGÀ USADA EM lNsrÂLAÇÔES DE cFrv, MATERIÂL

PlÁsnco REToRçADO, CONECTOR TIPO BNC P4 CONECIOR MÀCHO TIPO BNC, PARAFUSAOO DE VOLÀ MATERIAL

AM AçOE CONDUIOR DE COBRE, USO EM C EO COÀXIÂL RGSA, RC6 E RF4i CONEL-TOR Pl, Ef{CAIXE PÂRAFUSÂDO'

TÀMÁfillO: EIUM voDEt-o coM MÀ1TRIAI MEI BUCTIÀ !ÂRA P

E§T COMERCIO E §ÊRYICOS

tTDA

Ru. ru.cl S.mp.lo PontG3 no 16968 CGntÍo - C.uGal.-CE - cEP:61'600-150
i Fonc/Fer: (t5) 3342-2767 cNPr(r'rF) no 12.768.83s/oOO1-75
www.clryr la.cc.gov. br E-m!ll: consoÍcloGlavl loQgmll l.com

CISVALE

\.( Nt I (RÍ)

TVENTO oBSERVAÇ(lES clllir,{PF OÂTi!HOR^

lft.n.dr . lâ!. d. lãícc.

Prqe Í!ir. p.r. . pütl(hart É:Sts COMERCIo E sERvlcos LIDA lrnüiro ú C{rJlMÊ lf
lr-.16á13/ú01-98. D vJoÍ d. RS 19.2Ír.63 ld.t@n EiL tll, nrr. t oon Ít ir . r.!6.!r, . úÜ

@.rvÚ)

20n4r2024

0lrr37:r9

20túno21
09:l-l:21

Hâf iudr â p.íki»IÍ. ESF coMERc Io E SERVICoS LmA idt .ito Éo cNPJr{F Y
l8.4l6.itl37ooo 1"9ú

2A/qno24
,0:59:SS

Hâr.de vddor . p.Íüips.. ESF COVERCIo E sERvlCo§ LTDÀ iE Íit m cllPJ/Mr $
It.al5.{33r0001-96, n v.lar d. R r9.2m,63 (d.t rôv. mil üz$lc ! EE rlrk ! B.ír.tu . úÊ

'crtlrot)

20n4,2024
I l:0lr:01

item 3 - Contratação de empnsa para r€alização d€ instalação de sistema de üdeomonitoramento,
incluindo todas as peçâq coÍnponentes e manut€nção, paÍa atender as netessidades da Policlínica
Regional de Caucaia administrada pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do

Curu - CISVALE.
ram deste item as em s abaixo relaci

§ICXETABTA DÀ SAÍ'I'E
Crvrno rh fdrde do Cai

CISVALE CISVALE
CONSÔRCIO PÚBLICO DE SAÚI'E INTERFEI'ERÂTIVO DO VALE I'O

CURU
AI,UÍARE; CAUcAt+ GE..ERAL SAI{AIoI TTAPAJÉ- PEITZCO TE; PA.UCA,RU; PA TPAEA: SÂO

Gorrç^r-o Do Âv r nfÍE; slô Lrns Doct RU - TEluçuoc^

pLÁ'ncor pÀRÀEUso. MÂrERIAL: AÇo.'t'AlltANlto:&l[lI, M IERTÂ! ?AxA PE&FURAÂ: Âr-vEl{^lll/ti PREIlDÊDoRtrs

füÂ cABo, TTATERTAL ptÁsrtco, FIx^ÇÀo coM pRrcosi FITÀ
^DFswÀ

TIPo ÉoLANTE, coR PRETÀ,
^NTI

ÇH^MÂs,
pRorEçÂo coÀ.rrA cflcJeuEs El[Trucosj cÀNo Rlc,too MâTIRj ! pvc, REstsrÊNcÁ A coRRosÃo E uMlDÂDq
coNE (Ào EV Rosc i LUv^ pÀRA c-\No RÍcIDo. Ií TERIAII, PvÇ; calxA DE PAssacEM. PRorEçÃo 1P6.1, I'IATFÂ|,\[.
PVC. !OR.VÂ REI'ÀNGULÀR; HÀCl( 8U. 3A,5CM DE ÁITURÂ. 5OCM DE LÀRGURÀ MONTÁVEL NA PANEDI, I/L{'I[RIÂL DÊ

FERRO, USO PARÂ 4RMAZENAMENTO DE DISPoS|TIVOS DE SEGURANÇA E D8 REDESi HD, DISCO RIGIDO.

CAP,I\CIDADE DE ÀRÀ,IÂZENÂ]ItLI\TOj 1 TB, 3,5,. TlPo DE CONEXÀO: S-4.T4

LANCES

P com suas vas

LANCES

IVENTO oBSERVAçÓES CNP,,/CI'F VALOR DÀTÂ/H('RÁ

Enc..r.d. . íã. d. bD.ã
2atúno24
Olr:l?:18

PÍôp.§.. -Éit p.ra . Fnicipàrc ESF COMERCIo E sER\atCOS LTDA iMliro no c\PrÀlF N'
la1163901-9r, B v.le. d. RS 19.2t9,(l (it ttroE oI, dürãt 6 . rovt Ít b t !É.nr. . rat

.úrrvú)

2t/@t2024
09:51:Zl

nr.t?l

DA IÀ'
ltoLa

DlcLÂrÂçÀo
ÀÚrLPP/COOP Qtt) v.uNal(RÍ) v. t o'lAt{Rt)roRriL:ctlloR PÔRIlj

}!L/üPPcNPl/cPt

19.209,63 l9109,63
r 6,082024

la:36:0/t
5tN 1.0

ES' COMERCIO E SF-RVICOS

LTDÀ
I 8.4r 6.113 0001-98

Mrr(.: UJ

Fôrkaí.: -

D.úaao lr..Jh.d. & O$i.r. oí.ndo: p!§Às iüluihs no t Íviçor DvR MLLTTHD, ALTA nESoLUçÀo, 3? cÀNÀlS, §^ÍDAS DE

!-ÍDEo vcÀ rDvt E BNCi cÀnlERÂ DE SEGURANç{ vorrElo BULLET, Ft LL tlD, lmoP, ÂlcANG' ÍR DE mM, cÂsE Df,
plÁtnco, pRorEÇÀo tp66. 5INAL HDc\l.

^LIMENTAçÀo
l:v DCi mmE DE âLÍME)rrAçÀo EsrABuzÂDoRA.

VOLTÀGEM: I2V, A.iI?ERÀGEM: MA CÀBO CO-4XIA! HJBRIDO. PARA CÂüERÀ 4MM. BLINDADO, CÂBO ANTI C}IAMÀ
CONECIOR TTFO BNC; CAIXA DÉ PROTEçÀO, COM TAMPÀ CEGA, USÂDA Etí IÍ\_STALÂçÔES DE CF]-IV" MAÍTRIAI-
pLÁrnc{) REtoRçÂDo, cotrEcroR TlPo BNc P4; coNEcroR MÁcllo rlPo BNc. PAR,{FUs^-oo DE §lo].À M TLRIAL

EM ÂçO E CONDUTOR DE maRE, USO EM CABO COAXIAL RG59, RG6 E *f4; CONECIOR P4 ENC^IXE PARÀFUSÀDO.

MAcHo, MÂTERIÂL METÀr-/pLÁsÍ lco; BLTCHA PAÂA PÁltÍ:DE, TÂl',l^Nflo:8MM, MoDELo coNvENcloNÂ!, MÁ'IEalÀL

PI,Á'T'O; fÀIÀFUSO, MÂTERIALI ÁÇO. TAMÂNHOI 8MM, MAIERTÀL PARÂ PFÀFURA* .ÀLVEiIARIA PRT.NDEDORES

füÂ cÂao, MÀTER|ÂL pLÁsrco, ru-açÃo coM PREcosi lllA ÁDEsIvÀ TrPo §ol-f,t{TÊ, coR PREIÀ ANTI cHÀMÀs'
pRorEçÁo coNrRÂ cHoet Es ELÉTRIcos; cANo RlclDo, MATF.RIAJ. PYc, Rls§TÊNcIÂ

^
coRRosÀo E IIMIDADE,

coNÊxÀo Ev RoscA: LUvÂ pÁRÁ cÂxo RjclÍ)o, MÁTERLA.L Pvc; cÁrxâ DÉ PASSAGEM. ?RorEçÀo 1P64, MÂrERrÂL

PVÇ, FON.VA RETÂNGULÂ& HACK 8U, 38,í:M DE AI-TURÁ, 5OCM DE I-ÀRCI IRA, MON"TÀVFI- NÂ PARFDE' MÁTFRIÂI, ÍJÍ
fERRO. USO PAIL{,4RMÁZENAME§-M DD DISPOSIrIVOS DE SEGIÍRÂNÇA E DE R.EDES; IID' DISCO RICIDO,

CAPACIDÂDE DE Â${AZENAMEMO: I TB, 3,', TIP(I DE C,ONf,XÀO: 5ÂTA

Ru. ru.cl S.mprlo Pont.3 ao 16968 Ccntro - C.uc.l.'CE - CEP:61.600-150
3 Fonc/Fex: (AS) ?312'2767 ct{Pr(HF) no 12.768.835/oo01'75
www.cltuala.ca.goY.bÍ E-mall:conaoÍGlocl3Y!lGCgmall.com

I

ü

§tCTf,IA$Â DA §TiTE
C fr o & fttdo do Cr..i

CISVALE CISVALE
CONSÔBCIO PÚBLICO DE SAÚI'E INTEBFEDERATIVO DO VALE DO

CURU
ApurerÉs; CaucAtlç GmÍaa.AL S^xato, fr^r{É- PE $rEcosrE; PaRÂcuRU; P^R PÁB& SÀo

colÍçárf Do Ax n I{TE; slo Lús DocuRU - TEjrrcuoc

Ilrhllltâd. . prrüdp.ne !§t coM[RcIo E sERvlcos UllA ln'.rlro D. cNPr,,Ml :l'
18,íl6.43.iü000I-9E

20tw2024

HlÍ.do vE«d!Í. p.rridpdt E§F coltElclo E 5ÊRvlco6 LTDA ir«rlto tro c§pr1ÍÚF §
l,".rÊ,133/o0o1-9À rlô r.loÍ d. Ri ,9.209,63 (de6oE tnil, du,.rio. . noe. É.Ú. i.33.í.. ! úà

..ílaYor)

20,!at7021
1l:00:03

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) \'ENCEDOR(ES)

DldrÍrdo v€rrEdoí . p.ni.ipaí. ESF COMERCIO E SERVICoS LmA iB.Íi@ no CmJ- F lf
16.416.4330(x)1€8

DEMAIS MENSAGENS . CHAT

20rc&2024 m::17 18
PREZÀDOS PÂRTIC.IPAÀ-IES, csboG inici.ndo nGso c.rlÀIÉ
1202a071 5000 164, Coíanâ d€ àend.(Ê à rod6 ptb pãir. ipaçào.

rcfeftín . Dcp€rE EláónicÂ n"

P.rd.lp.Írê rSF C;oMERCIO E SERVICOS LmÂ inicritâ no CNPTMF :| r&416433Im1_S tul

dêclârâdÂ t?í!c!ihE do{, !m r - cooEr.Co & êí4tê.ã pü. t :Iàdo & l,st lab dP dsl@ d.
vihornotito.aí!ê..o, hclolnô lodâs €6 pê{õ, §xnpot€ntt. € liurtEí§à patr eí|d.r as .€c!ssid.d.É

ô CmlD d. l]§p..i.lríi".le5 OdooroLó8i6 d. CJuc.Í. âtuúirÀàdô pêb Cc,órcio PÍülkô .rê Said.

l êíedc.adlo ô vâlê .b c@ - CÍSVÀLF.. hêh 2 - Crntrliâdô dê etryd peà rsâUrá(ào .le

iDsrln{âo dc sisrema d. eilreoíloritormmlo, ildünd, lodõ ât }t§6, co4oô.tBê§ e D.nul.[ção' pâra

àtone! e N6idâdei Ílo cáro th E$.rlâUdàd4 &hrtolóCk.§ dr sâo G..{elo ô Amê.ânr.

adElnjsrado 9do Co[!órcio P'íblko d! Sâúde t .íd.rÀdvú do vü & Cl[r - CISVALE , irãD 3 -
rioríiç5o dê ê!npI!s. paE Elirâçào d. iiíâlaçâo d! si.t.ms íL vidlomEiÍordrrúD, imluhdo ldlÀ§

â! pcgr. corDpou.oler . EânüÊnção. p.rà aEnd!Í .s nêftssl&dcs d! Polidn'b Rê8icoãl dc C.ucaj,

âdminjÍBÍln Flo co$d.iô Púli.o d. Sàúd. l .rÍdlrJlim do vab do Cuo - CrSvÂLE..

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respêctivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte dias do mês de agosto
de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contratação e Equipe de Apoio.

e^
)
2pv ?', rrn '

rreirata ede
AGENTE DÊ CONÍRÂTAçÃO

nr. /trÉ

20i0&2024 I 1:00:U|

Ru. ru.cl S.mp.lo Pont.t no 16968 CcntÍo - c.uc.l.'cE - CEP: 61'6OO-15o
C FonclFax: (A5, 3342'2767 CI{Pl(}rF) no 12.768.835/ooo1-75
www.clrvt lc.cc.gov. br C-mall: cootoÍclocl3Ya lcogmal t.com

200&2024 I l:00:01

§xcnf,rÀrtÀ LA §iitl
Gorrno & frido do Cal

SVALÊ CIS\/,A"LE
CO§§ÔACIO PÚELICO I'E SAÚI'§ INTERTEI'ERÁTTVO IX' \/AlE DO

cutru
AT{JIÂRÍ§, CÂucÀIâ GE..aRÀT §ÀT'§t§i ITÁPÁiÍÉ- P&TTErc§TE' PÂRÀC'TJBIJ; PAnÁ,PÀB* §Âo

GÕxçru' DÕ ArdÀnÀr{rE ; sÀÕ Lrns Do CURU - TEJrrÇuôcÀ

, ^\JaOn* rN" ord, tL rJ-t.r"í. 2..,,,,",.
Antonia Valneide Da Silva Ferreira

EQUIPE DÉ APOIO

"O-rr-eLui*rneide
.§r§( [ -We-a+nN
Figueredo Nascimento Da silva

ÊQUIPE DE APOIO

:.'
ü

R§. ru.ci S.mP.lo Pont.3 no 16968 Ccntro - Cau«ala'CÊ - CEP:61.6OO-15O
I Íonc/Fax: (S5) 3342-27ô7 cÍ'lPr(XF) no 12.768.835 / OOO 1-75
ww§.cl3ya lc.cc.gov. br E-mall: con3orcloci3Yr lêOgmal l.com